[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	октября
	20
	09
	г.

	№
	47

	с. Перегребное

О признании утратившим силу

правового акта Совета депутатов
сельского поселения Перегребное

В целях приведения в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 07.05.2009 № 90-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.07.2009 № 97-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре населением», решением Совета депутатов сельского поселения от 22.10.2009 года № 45:

1. Признать утратившим силу следующий правовой акт Совета депутатов сельского поселения:

- Решение Совета депутатов поселения от 24.09.2009 № 44 «О внесении дополнений и изменений в Устав сельского поселения Перегребное».

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы поселения (Грищенко Л.М.).
Глава сельского поселения

Перегребное                                                                                                  В.Ф. Власов